
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2015.(II.24.) önkormányzati rendelete 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 10/ 2013. (III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján Nagykovácsi Nagyközség 
Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2013. (III.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (a továbbiakban: R.) a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A R. 4. számú melléklete e rendelet 1. számú melléklete szerint módosul. 
 

2. § 
 
E  rendelet 2015. március 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
            Papp István      Kiszelné Mohos Katalin 
               jegyző               polgármester 
 
 
 
    
 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2015. február 24. 
 
 
 
        Papp István 
             jegyző 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
1. számú melléklet  

 
 

Az SZMSZ 4. sz. melléklete 
 

A polgármester képviselő-testület által átruházott feladat- és hatásköre 
 
 
1. köztemetésre való jogosultság megállapítása és köztemetés engedélyezése;  
2. fűtési támogatás megállapítása;  
3. közüzemi díj támogatás megállapítása; 
4. ápolási támogatás megállapítása; 
5. gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott támogatás megállapítása; 
6. víz- és csatorna alapdíj kompenzáció megállapítása; 
7. babakelengye támogatás megállapítása; 
8. gyermekétkeztetési díjkedvezmény megállapítása; 
9. táborozási támogatás megállapítása; 
10. rendkívüli települési támogatás megállapítása; 
11. elrendeli a jogosulatlanul és rosszhiszeműen felvett szociális ellátás 

megszüntetését és dönt a szociális ellátás megtérítésének elrendeléséről; 
12. a szociális ellátás megtérítésének elrendelése esetén a megtérítés összegét, 

illetve pénzegyenértékét és a kamat összegét méltányosságból elengedheti, 
csökkentheti vagy részletekben fizettetheti meg – ha a megfizetés a kötelezett 
megélhetését súlyosan veszélyezteti; 

13. gondoskodik az étkeztetésről, megállapítja a szociálisan rászorulók étkezési 
hozzájárulás mértékét; 

14. gondoskodik a házi segítségnyújtás működtetéséről; 
15. rendeletben meghatározott feltételek megléte esetén engedélyezi a közterület-

használatot, rendeletben meghatározott feltételek megléte esetén engedélyezi 
az állattartást; 

16. a közút kezelőjeként hozzájárulások, engedélyek kiadása, közút kezelői 
engedélyek esetén a tulajdonosi hozzájárulás kiadása; 

17. a községi szabályozási terveknek megfelelő közműhálózatok – ivóvíz, 
közcsatorna, elektromosság, földgáz, telefon, kábeltévé, felszíni vízelvezetés, 
közút – létesítése esetén tulajdonosi jogok gyakorlása, hozzájárulások, 
nyilatkozatok megadása; 

18. építéshatósági eljárások körében nyilatkozik – mint érintett ügyfél – az 
önkormányzati vagyont érintő ingatlanok szomszédságában történő 
engedélyek kiadásánál. A határozat tartalmát megismerve él az ügyfél jogával: 
lemond fellebbezési jogáról vagy fellebbezését nyújt be; 

19. filmforgatási célú közterület-használat esetén nyilatkozik a PMKH 
megkeresésére jóváhagyja a hatósági szerződést. 

 
 
 
 
 
 
 


